
镇平县 2023年燃气居民用户安全装置加装项目成交公告

（招标编号：镇财采购 DY-2023-5 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：镇平华润燃气有限公司 中标价格：481.9680万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：镇财采购 DY-2023-5 

2、采购项目名称：镇平县 2023年燃气居民用户安全装置加装项目

3、采购方式：单一来源

4、招标公告发布日期：2023年 08月 03日 

5、评审日期：2023年 08月 17日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

镇财采购 DY-2023-5 燃气居民用户安全装置加装 镇平华润燃气有限公司 镇平县产业集聚区

玉神路南段 4819680.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

三、评审专家名单 

王冬、李云雅、王建兵（采购人代表） 

四、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》规定收取，由成交人向代理机构支付。

收费金额：62836.16元 

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》《镇平县公共资源交易平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 



供应商认为成交公告使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起

7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人:镇平县城市管理局  

地址:镇平县平安大道中段

联系人：陈金

联系电话：13525168966

2.釆购代理机构：河南省国控招标有限公司

联系人：刘才威

联系地址：河南省郑州市二七区橄榄城柏林阳光

联系电话：17739775550　　

3、项目联系方式 ：

联系人：刘才威

电  话：17739775550 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为镇平县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：镇平县城市管理局                         

   地    址：镇平县平安大道中段                                

   联 系 人：陈金                             

   电    话：13525168966                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省国控招标有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区橄榄城柏林阳光

   联 系 人： 刘才威

   电    话： 17739775550

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T14:33:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T14:34:51+0800
	BJ
	ePolicy




